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Pomóż oddziałowi onkologicznemu szpitalika!

Szalik trenera piłkarskiej reprezentacji narodowej wraz z jego autografem, obraz ofiarowany
przez Michelle Bachelet, pierwszą w historii prezydent Chile – kobietę, przedmioty
podarowane przez Premiera Donalda Tuska, zdjęcia z autografami prezydentów Lecha
Wałęsy i Vaclava Havla czy pamiątkowe koperty ze znaczkami przekazane przez Księżną i
Księcia Liechtensteinu – to tylko kilka fantów spośród bardzo wielu, które wezmą udział w
aukcji zorganizowanej w ramach pomocy dla Oddziału Onkologiczno-Hematologicznego
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.

Szalik trenera piłkarskiej reprezentacji narodowej wraz z jego autografem, obraz
ofiarowany przez Michelle Bachelet, pierwszą w historii prezydent Chile – kobietę,
przedmioty  podarowane  przez  Premiera  Donalda  Tuska,  zdjęcia  z  autografami
prezydentów Lecha Wałęsy i Vaclava Havla czy pamiątkowe koperty ze znaczkami
przekazane przez Księżną i Księcia Liechtensteinu – to tylko kilka fantów spośród
bardzo wielu, które wezmą udział w aukcji zorganizowanej w ramach pomocy dla
Oddziału  Onkologiczno-Hematologicznego  Wojewódzkiego  Specjalistycznego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach. – Akcja na rzecz pomocy chorym dzieciom – pacjentom
Oddziału  Onkologiczno-Hematologicznego  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Szpitala
Dziecięcego  w  Kielcach  –  to  szczytna  i  piękna  idea.  Dlatego  serdecznie  zapraszam
wszystkich, aby 5 kwietnia byli z nami i licytowali cenne pamiątki od naszych darczyńców –
mówi  marszałek  Adam  Jarubas,  zachęcając  wszystkich  do  wsparcia  akcji.  Oddział
Onkologiczno-Hematologiczny  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Szpitala  Dziecięcego  w
Kielcach jest jedyną tego typu placówką w województwie; leczone są tu chłoniaki, guzy lite,
białaczka. Znajduje się na nim 27 łóżek. Leczenie młodych pacjentów trwa od 2 i pół do
trzech  lat,  dlatego  Komitet  Pomocy  robi  wszystko,  aby  ten  czas  dzieci  spędziły  w jak
najbardziej komfortowych warunkach. Tegoroczna akcja jest już trzecią z kolei – pieniądze
zebrane podczas licytacji zostaną przekazane na zakup mikroskopu optycznego dla oddziału.
Licytacja odbędzie się w sobotę 5 kwietnia o godz. 17.00 w Antykwariacie Naukowym
Andrzeja Metzgera przy ul. Sienkiewicza 13 w Kielcach. Honorowy patronat nad akcją
objął  Marszałek  Adam Jarubas.  Gościem aukcji  będzie  Pani  Fébé Potgieter  –  Gqubule-
Ambasador Republiki Południowej Afryki w Polsce, która podobnie jak marszałek, objęła
honorowy patronat nad tegoroczną aukcją.


